

---

# MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS

**CVR-nr.: 76564914**

Lunagervej 31A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/08/2023**

---

**John Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS Lunagervej 31A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 76564914 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på kr. 2.206.287. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2023 19.252.210 kr. og egenkapitalen udgjorde 18.585.575 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>675.433</b>	<b>812.456</b>
Personaleomkostninger		-426.155	-426.286
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>249.278</b>	<b>386.170</b>
Andre finansielle indtægter		2.606.041	485.027
Øvrige finansielle omkostninger		-24.320	-1.401.112
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.830.999</b>	<b>-529.915</b>
Skat af årets resultat	1	-624.712	121.187
<b>Årets resultat</b>		<b>2.206.287</b>	<b>-408.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		2.088.487	-523.128
<b>I alt</b>		<b>2.206.287</b>	<b>-408.728</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289	7.475
Udskudte skatteaktiver		0	121.187
Tilgodehavende skat		0	152.892
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.289</b>	<b>281.554</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.847.719	13.368.611
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>16.847.719</b>	<b>13.368.611</b>
Likvide beholdninger		2.403.202	3.192.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.252.210</b>	<b>16.842.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.252.210</b>	<b>16.842.802</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		18.267.775	16.179.288
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.585.575</b>	<b>16.493.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.595
Skyldig selskabsskat		270.559	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.795	136.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.281	186.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.635</b>	<b>349.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.635</b>	<b>349.114</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.252.210</b>	<b>16.842.802</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	16.179.288	114.400	16.493.688
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		2.088.487	117.800	2.206.287
Egenkapital, ultimo	200.000	18.267.775	117.800	18.585.575

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	503.525	0
Ændring af udskudt skat	121.187	-121.187
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>624.712</u>	<u>-121.187</u>

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	2.060.766	-1.389.770
Dagsværdi af værdipapirer, ultimo	<u>16.847.719</u>	<u>13.368.611</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1